
Członkowie Klubu Radnych SLD

 

Radni Rady Miasta Bydgoszczy i Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z Bydgoszczy, wybrani z list Komitetu

Wyborczego Sojusz Lewicy Demokratycznej na kadencję władz samorządowych 2010-2014 w wyborach 21 listopada

2010 r.:

RADA MIASTA BYDGOSZCZY W KADENCJI 2010-2014

Kontakt do Klubu Radnych SLD e-mail: krsldrmb@gmail.com

Okręg nr 1 obejmujący osiedla: Okole, Osowa Góra, Miedzyń-Prądy, Wilczak-Jary, Czyżkówko, Piaski, Flisy,

Smukała-Opławiec-Janowo

 

 MAREK  JELENIEWSKI

lat 53

prawnik, administratywista, politolog, dr n. humanistycznych

członek SLD

pracownik UKW w Bydgoszczy

żonaty

kontakt: emkajot@go2.pl 

Swe kompetencje wspiera gruntowną wiedzą. Pobierał naukę w Akademii Spraw Wewnętrznych w Warszawie, Wydziale Prawa

i Administracji Uniwersytetu A. Mickiewicza w Poznaniu, Akademii Policyjnej w Baton Rouge (USA), Uniwersytecie Stanowym

Louisiana (USA), Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu A. Mickiewicza w Poznaniu, Szkole Wyższej

Psychologii Społecznej w Warszawie.

Przez 26 lat pracował w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy pełniąc funkcje: policjanta patroli pieszych,

dzielnicowego i inspektora wydziału kryminalnego (w latach 1977-1985), oficera Służby Bezpieczeństwa (1985-1988), rzecznika

prasowego Komendanta Wojewódzkiego (1989-2002), naczelnika wydziału (1998-2001),pełnomocnika polskiej Policji ds.

integracji z Unią Europejską (2002-2003). Od roku 2003 jest adiunktem na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.

Autor kilkuset publikacji naukowych, popularno-naukowych i publicystycznych, w tym 15 książek. W kręgu jego zainteresowań

pozostają sprawy dot. dziejów Bydgoszczy, samorządu terytorialnego a także prawa prasowego i własności intelektualnej.

W minionej kadencji członek Rady Miasta Bydgoszczy. Zasiadał w komisjach ds. Współpracy z Unią Europejską i

Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa.

Od kilkudziesięciu lat swą działalność publicystyczną i czas wolny poświęca rodzinnemu miastu. Posiada kilkutysięczny zbiór

bydgostianów, liczną literaturę, dokumenty, fotografie, widokówki, mapy, plany i inne przedmioty obrazujące historię

Bydgoszczy. Należy do Polskiego Towarzystwa Naukowego Prawa Prasowego, Bydgoskiego Towarzystwa Naukowego,

Towarzystwa Miłośników Miasta Bydgoszczy, Towarzystwa Pamięci Powstania Wielkopolskiego.

Wierny kibic bydgoskiej „Polonii”.

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskał 1175 głosów.

***
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Okręg nr 2 obejmujący osiedla: Bartodzieje, Leśne, Bielawy, Bydgoszcz Wschód-Siernieczek-Brdyujście

 JACEK  BUKOWSKI

lat 40

magister , nauki społeczne, administracja samorządowa na bydgoskiej

      Wyższej Szkole Pedagogicznej (dziś Uniwersytet Kazimierza

      Wielkiego)

członek SLD

żonaty

własna działalność gospodarcza

kontakt: jacek.bukowski@poczta.fm

Od dwóch lat prowadzi własną działalność gospodarczą, wcześniej pracował na różnych stanowiskach w administracji (m.in. w

Urzędzie Miasta, Urzędzie Wojewódzkim i Wojewódzkim Inspektoracie Inspekcji Handlowej) oraz gospodarce (w sektorze

związanym z informatyką i ubezpieczeniami).

Posiada bogate doświadczenie w pracy samorządowej. Nieprzerwanie od 1994 roku zasiada w bydgoskiej Radzie Miasta. W

kolejnych wyborach w latach 1994, 1998, 2002 i 2006 zyskiwał zaufanie wyborców zdecydowanie wygrywając w swoim okręgu.

W karierze samorządowej pełnił między innymi funkcję etatowego członka Zarządu Miasta Bydgoszczy (1998-2002),

odpowiadając między innymi za gospodarkę komunalną oraz kwestie dotyczące bezpieczeństwa.

W latach 2002-2005 przewodniczył Klubowi Radnych SLD.

W minionej kadencji przewodniczył komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa oraz pracował w komisjach: Gospodarki

Przestrzennej, Budżetu i Polityki Finansowej oraz Rewizyjnej. Dwukrotnie w minionej kadencji Rada Miasta Bydgoszczy

obdarzała go zaufaniem i wybierała na przewodniczącego komisji doraźnych powoływanych w toku kadencji.

W SLD jest członkiem Rady Krajowej SLD oraz członkiem Rady Wojewódzkiej SLD i wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej SLD

w Bydgoszczy.

Czas wolny poświęca rozwijaniu swoich zainteresowań, czyli literaturze, informatyce i historii.

Od ponad 30 lat kibicuje żużlowcom bydgoskiej „Polonii”.

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskał 1516 głosów.

Klub Radnych SLD w nowej Radzie Miasta powierzył Jackowi Bukowskiemu funkcję przewodniczącego.

Zobacz dane kontaktowe na stronie Rady Miasta Bydgoszczy.

***

Okręg nr 3 obejmujący osiedla: Nowy Fordon, Stary Fordon, osiedle Tatrzańskie, Terenów Nadwiślańskich
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 KAZIMIERZ  DROZD

lat 57

wykształcenie wyższe pedagogiczne; uprawnienia do pełnienia

      funkcji w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa

prezes Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia Związków

      Sportowych

bezpartyjny

dwoje dzieci – córka Anna, syn Marcin – urodzeni w Bydgoszczy

kontakt: kdrozd@onet.eu

                                                                    www.kazimierzdrozd.pl 

Rodowity bydgoszczanin. Działacz społeczny, pomysłodawca wielu akcji i przedsięwzięć służących rozwojowi Bydgoszczy, np.

był inicjatorem wystąpienia przez miasto do Światowej Federacji Lekkiej Atletyki o przyznanie Bydgoszczy organizacji

Mistrzostw Świata Juniorów i Juniorów Młodszych. Komisja pod jego przewodnictwem była inicjatorem wybudowania hali

Widowiskowo-Sportowej „Łuczniczka” w Bydgoszczy.

Jest radnym Rady Miasta Bydgoszczy od 1994 r. Zasiadał dotąd w następujących komisjach:

– komisja rewizyjna – członek

– komisja kultury i nauki – członek

– komisja kultury fizycznej sportu i turystyki – przewodniczący

W minionych latach pełnił wiele odpowiedzialnych funkcji:

– przewodniczący Rady Osiedla Bajka (1991 r.);

– prezes Rady Nadzorczej Fordońskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w latach 1992-1994;

– prezes Społecznego Komitetu Budowy Basenu przy ulicy Berlinga w

Fordonie (do 1997 r.);

– prezes Społecznego Komitetu Budowy Basenu przy ulicy Duracza (do

2002 r.);

– wiceprezes Rady Nadzorczej Zakładów Zachem w Bydgoszczy w

latach 2000-2002.

Obecnie również jest zaangażowany w działalność na rzecz sportu i rekreacji, m.in. sprawuje funkcje:

– prezesa Społecznego Komitetu Budowy Basenów i rozwoju Fordonu;

– prezesa Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia Związków Sportowych (od 2008 roku);

– wiceprezesa Regionalnej Rady Olimpijskiej (od 2010 r.).

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskał 1551 głosów.

Zobacz dane kontaktowe na stronie Rady Miasta Bydgoszczy.

***

Okręg nr 4 obejmujący osiedla: Błonie, Górzyskowo, Szwederowo
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 LECH  LEWANDOWSKI

lat 60

wykształcenie wyższe : Wyższa Szkoła Pedagogiczna, Uniwersytet

      Mikołaja Kopernika – zarządzanie finansami, specjalistyczne

      kursy zawodowe

dziennikarz w „Expressie Bydgoskim”

członek SLD

żonaty

kontakt: lech.l@interia.pl 

Rodowity bydgoszczanin. Jest radnym Rady Miasta Bydgoszczy od roku 1998. Pracował w trzech komisjach: Gospodarki

Komunalnej i Ochrony Środowiska, Rodziny i Polityki Społecznej oraz Komisji Kultury i Nauki, w której pełnił funkcję

wiceprzewodniczącego a przez dwie kadencje przewodniczącego komisji.

W minionej kadencji przewodniczył Klubowi Radnych SLD.

Mówi o sobie: – Od wielu lat związany jestem ze spółdzielczością mieszkaniową, a Pomorska Spółdzielnia Mieszkaniowa, w

której pełnię funkcję przewodniczącego rady nadzorczej – od lat realizuje szeroki program budownictwa mieszkaniowego.

Zdecydowanie nie zgadzam się ze sposobem zarządzania miastem przez Konstantego Dombrowicza, a dawałem temu wyraz,

głosując konsekwentnie przeciwko projektom budżetu miasta przygotowanym przez prezydenta. 

Moim zdaniem, prezydent niewłaściwie gospodaruje miejskimi funduszami, na przykład, przeznaczając prawie 18 mln złotych

na promocję miasta; w tym kilkaset tysięcy złotych na „Kurier Ratuszowy”. Nie zgadzam się także ze sprzedażą Komunalnego

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, bo to oznacza dla mieszkańców naszego miasta dalszą podwyżkę cen za ogrzewanie.

Uważam, że wspólne pieniądze muszą być przeznaczane na najważniejsze potrzeby bydgoszczan. Nie wolno nimi szastać, by

zaspokoić ambicje i realizować pomysły wąskiej grupy ludzi skupionych wokół prezydenta.

Moje główne zainteresowania to: ekonomia, historia współczesna i sport.

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskał 1723 głosy.

Jest wiceprzewodniczacy Rady Miasta Bydgoszczy.

Zobacz dane kontaktowe na stronie Rady Miasta Bydgoszczy.

***

Okręg nr 5 obejmujący osiedla: Bocianowo-Śródmieście-Stare Miasto, Jachcice, Wzgórze Wolności, Glinki-Rupienica 
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 TERESA  NAWROCKA

lat 62

absolwentka Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Bydgoszczy

emerytowana nauczycielka matematyki w bydgoskich szkołach

bezpartyjna

od 41 lat członek Związku Nauczycielstwa Polskiego

harcmistrz Związku Harcerstwa Polskiego

członek Stowarzyszenia Przyjaciół Harcerstwa

Nie dziwi zatem, że celem jej działalności społecznej jest zwrócenie się w kierunku młodych i wspieranie ich swoim

doświadczeniem oraz  chęć działania w komisji edukacji Rady Miasta.

– Czas wolny od pracy zawodowej pragnę przeznaczyć na działanie dla dobra mojego rodzinnego miasta i jego mieszkańców, a

zwłaszcza tych najmłodszych. Bliskie są mi zawsze sprawy oświaty i wychowania – mówi, a pasją turystyka.

Moje motto: TOLERANCJA i WSPÓŁPRACA, wybrane z kanonu 10 zasad określających relacje między mieszkańcami a ich

reprezentantami we władzach samorządowych.

W wyborach 21 listopada 2010 r. uzyskała 287 głosów. Mandat radnej objęła po rezygnacji Jana Szopińskiego i złożyła

ślubowanie na sesji Rady Miasta Bydgoszczy 26 stycznia 2011 r.

***

 JAN  SZOPIŃSKI

lat 53

magister ekonomii oraz studia podyplomowe w zakresie

     administracji i zarządzania oraz polityki społeczno-gospodarczej

członek SLD

żonaty, córka Nadia jest studentką UKW

kontakt: jan@szopinski.bydgoszcz.pl 
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www.szopinski.bydgoszcz.pl 

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskał 1679 głosów. Decydując się jednak na sprawowanie funkcji zastępcy

prezydenta Bydgoszczy musiał zrzec się mandatu radnego.

Zobacz dane kontaktowe na stronie Rady Miasta Bydgoszczy.

***

Okręg nr 6 obejmujący osiedla: Wyżyny, Kapuściska, Zimne Wody-Czersko Polskie, Łęgnowo, Łęgnowo Wieś 

 

 ANNA  MACKIEWICZ

lat 47

magister matematyki oraz podyplomowo 2 kierunki: administracja

       publiczna i zarządzanie oświatą

członkini-założycielka SLD

radna Rady Miasta Bydgoszczy od 1994 r.

23-letni syn

kontakt: anna.mackiewicz@onet.pl

www.anna-mackiewicz.pl,   profil w nk   i   facebook

Zobacz także dane kontaktowe na stronie Rady Miasta Bydgoszczy.

Jest rodowitą bydgoszczanką, znaną społeczniczką, wieloletnią radną bydgoską, działaczką na rzecz równych szans i praw

kobiet, współzałożycielką organizacji kobiet.

Tak mówi o swej działalności: – Pełniąc społecznie m.in. funkcje wiceprzewodniczącej Krajowej Rady Demokratycznej Unii

Kobiet Krajowej Rady (od 2004 r.) i Zarządu Krajowego Forum Równych Szans i Praw Kobiet (od 2001 r.) oraz działając w

Federacji Polskiego Lobby Kobiet – wpłynęłam znacząco nie tylko na rozwój i pozycję organizacji, systemową pomoc kobietom,

ale i na obecny stan prawny realizacji praw kobiet. Brałam bezpośredni udział w pracach nad projektami ponad 10 ustaw oraz w

konsultacjach wielu innych aktów, co wiązało się także ze współorganizacją 8 akcji zbierania podpisów. W ramach DUK

współorganizowałam (od 1997 r.) ponad 50 lokalnych, krajowych lub międzynarodowych szkoleń, warsztatów, konferencji oraz

wielu projektów unijnych, a obecnie angażuję się w projekt prowadzenia 14 punktów przedszkolnych na obszarach wiejskich w

woj. kujawsko-pomorskim. W Bydgoszczy założyłam Genderowy Uniwersytet Obywatelski, w ramach którego organizuję debaty

otwarte dla mieszkańców.

Z rekomendacji SLD, DUK i ZNP jest radną nieprzerwanie od 1994r. W Radzie Miasta przewodniczyła Komisji Edukacji

(1998-2006) oraz Komisji Rodziny i Polityki Społecznej (2006-2010). Była członkinią Komisji Budżetu i Polityki Finansowej Rady

Miasta (1994-2006 ); Komisji Rynku Pracy i Spraw Socjalnych (1994-2002) oraz Komisji Samorządności i

Statutowo-Organizacyjnej ( 2002-2005 );
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Przewodniczy Zespołowi ds. restrukturyzacji oświaty, komisji ds. grantów oświatowych. Jest inicjatorką i autorką wielu uchwał

RM (np. Polityka Oświatowa Bydgoszczy, powołanie Młodzieżowej Rady Miasta, powołanie gminnego CIS oraz świetlic

środowiskowych na bydgoskich osiedlach, itd.)

Działając na osiedlu (Rada Osiedla Wyżyny 1994-2002; Stowarzyszenie „Wyżyny – Basen” – wybudowano 2 baseny),

wzmacnia pozycję organizacji pozarządowych i RO w podejmowaniu lokalnych decyzji, służąc również na co dzień pomocą.

Jest np. autorką pierwszej uchwały RM o współpracy z organizacjami pozarządowymi

Na skuteczność jej działalności wpływa także fakt, że łączy pracę w samorządzie z pracą w ZNP (w Zarządzie Oddziału od

1994 r.) oraz przewodniczeniem lub członkostwie w radach społecznych w: Szpitalu Dziecięcym, Szpitalu Miejskim, Miejskiej

Przychodni Medycyny Szkolnej, Zespole Żłobków Miejskich, zwykle kolejne kadencje.

Jest autorką i realizatorką innowacji pedagogicznych – obecnie np. „Matematyka w zastosowaniach" oraz konkursów szkolnych

matematycznych (Ze statystyką na Ty; Wyprawa po słodką górę ) oraz szkolnego święta matematyki.

Od 4 lat jest liderką WDN oraz autorką raportów EWD a od 5 lat administruje portalem szkoły, który sama zbudowała. Jest

organizatorką egzaminów próbnych M-P i drzwi otwartych dla 6-klasistów. Z jej inicjatywy nadano szkole imię I.J.

Paderewskiego a później sztandar gimnazjum.

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskała 2431  głosów.

Jest wiceprzewodniczącą Rady Miasta Bydgoszczy.

Zobacz informacje o składzie Rady Miasta Bydgoszczy

***

SEJMIK WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

W KADENCJI 2010-2014:

Okręg nr 1 obejmujący miasto Bydgoszcz

 

 ELŻBIETA KRZYŻANOWSKA

lat 56

wykształcenie wyższe magisterskie (WSP) oraz podyplomowe z

       zakresu zarządzania jakością w administracji publicznej oraz

       zarządzania jednostkami ochrony zdrowia

zatrudniona w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dra A. Jurasza w

       Bydgoszczy

bezpartyjna

                                                                   mężatka, mąż Marek – dr nauk med., jest wykładowcą w CM UMK,

                                                                           córka Ewa.

kontakt: krzyzanowska.el.@gmail.com.pl

www.elzbietakrzyzanowska.pl
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Oprócz studiów magisterskich w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy ukończyła Podyplomowe Studia Administracji i

Zarządzania, Studium zarządzania jakością w administracji publicznej oraz Podyplomowe Studia Zarządzania Jednostkami

Ochrony Zdrowia. Posiada także uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

O swej działalności mówi tak: – Po raz pierwszy radną zostałam w 1994 roku. W kadencji lat 1997-2002 pracowałam jako

wiceprezydent Bydgoszczy. Odpowiadałam za sprawy oświaty, kultury i sportu.

W następnej kadencji (2002-2006) pełniłam funkcję wiceprzewodniczącej Rady Miasta.

Od ośmiu lat pracuję w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dra A. Jurasza w Bydgoszczy.

Przewodniczyłam wielu komitetom organizacyjnym podejmującym działania kulturalne, naukowe i sportowe promujące nasze

miasto w kraju i zagranicą.

Działam w różnych stowarzyszeniach i podejmuję działania charytatywne, aby zawsze pomagać innym ludziom.

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskała 15040 głosów. W Sejmiku Województwa pełni nastepujące

funkcje: sekretarz Klubu Radnych SLD, przewodnicząca Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego, członek Komisji

Edukacji, Nauki, Sportu i Turystyki.

***

 EWA ŁAPIŃSKA

lat 59

magister pedagogiki

emerytowana nauczycielka

członek Sojusz Lewicy Demokratycznej

zamężna

kontakt: ewalapinska@interia.eu

 

Rodowita bydgoszczanka. Zaangażowana działaczka organizacji pozarządowych. Od 1984 roku członek Związku

Nauczycielstwa Polskiego. Wieloletni członek Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, Stowarzyszenia Harcerstwa Polskiego.

Wiceprzewodnicząca Demokratycznej Unii Kobiet, członek Towarzystwa Miłośników Miasta Bydgoszczy i Centrum

Kulturalno-Sportowego Wilczak-Jary.

W latach 1997-2005 była zastępcą przewodniczącego Rady Osiedla Błonie.

Od 1999 r. jest działaczką SLD.

Z rekomendacji lewicy i zyskując zaufanie wyborców sprawowała mandat radnej Rady Miasta Bydgoszczy przez dwie kadencje

w latach 1998-2006. Zajmowała się oświatą, kulturą, gospodarką komunalną, polityką społeczną oraz pełniła funkcje

przewodniczącej Komisji Promocji i Rozwoju Miasta.

Mówi o sobie: – Mam stałe poglądy, których nie zmieniam w zależności od koniunktury politycznej. 
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Jestem szanowana za pracowitość i uczciwość. Nie boję się dużych wyzwań i nie lekceważę problemów, które niesie życie.

Jestem otwarta na innowacje. Nie ulegam uprzedzeniom, ale jestem uparta i konsekwentna w działaniu.

Wysoko cenię sobie instytucję rodziny. Pielęgnuję znajomości i przyjaźnie. Zawsze traktuję ludzi z szacunkiem, a pracę z

najwyższą powagą, zarówno zawodową i społeczną. Doceniam szczerość i otwartość w relacjach z drugim człowiekiem. Z

uwagi na swój zawód dobrze poznałam sztukę kontaktów interpersonalnych. Nauczyłam się cierpliwości i bezstronności. 

W czasie wolnym lubi grać w brydża i uprawiać sport.

W wyborach samorządowych 21 listopada 2010 r. uzyskała 2333  głosy. W Sejmiku Województwa pełni nastepujące

funkcje: wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Nauki, Sportu i Turystyki, członek Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia.

***

---------------------------------------------------

KADENCJA RADY MIASTA 2006-2010

Radni Rady Miasta Bydgoszczy z Koalicyjnego Komitetu Wyborczego „Lewica i Demokraci”* w kadencji 2006-2010,

wybrani w akcie wyborów samorządowych 12 listopada 2006 r.:

*Uwaga: Obecnie, wybrani radni z listy wyborczej LiD, tworzą Klub Radnych SLD.

MAREK JELENIEWSKI

 Lat 51, żonaty. Wykształcenie wyższe, dr nauk humanistycznych, prawnik, politolog, pracownik naukowy

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Były rzecznik bydgoskiej policji.

Nie należy do żadnej partii politycznej.

Członek Bydgoskiego Towarzystwa Naukowego, Towarzystwa Miłośników Miasta Bydgoszczy, Towarzystwa Pamięci

Powstania Wielkopolskiego.

O mandat radnego miasta Bydgoszczy ubiegał się po raz pierwszy.

Od wielu lat rozwija swe zainteresowania, skupiając się na odkrywaniu i utrwalaniu historii Bydgoszczy i regionu. Z tym tematem

związana jest jego działalność publicystyczna. Jest autorem kilkuset artykułów, kilkudziesięciu audycji radiowych i telewizyjnych

oraz 14 książek o Bydgoszczy, w tym znanego albumu „Z biegiem lat, z biegiem Brdy” czy „...Której nie ma” (Bydgoszcz na

starej widokówce), „Obrazki z Bydgoszczy”, „Od Przemysłówki do Mechanika” i wielu innych.

Kandydował na radnego w Okręgu 1, z listy nr 6 Koalicyjnego Komitetu Wyborczego „Lewica i Demokraci”, na pozycji 2,

uzyskując 1 085 (5,92%) głosów.

W Radzie Miasta Bydgoszczy jest zastępcą przewodniczącego Komisji Integracji Europejskiej oraz członkiem Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Kontakt e-mail: emkajot@o2.pl 

JACEK BUKOWSKI

 Lat 38, żonaty. Wykształcenie wyższe – administracja samorządowa.

Należy do Sojuszu Lewicy Demokratycznej. Jest członkiem Rady Krajowej SLD oraz członkiem Rady Wojewódzkiej SLD i
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wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej SLD w Bydgoszczy.

Posiada bogate doświadczenie w pracy samorządowej. Jest radnym Rady Miasta Bydgoszczy od 1994 roku. Przewodniczył

Klubowi Radnych SLD. Potrafił zyskać zaufanie wyborców w swoim okręgu i podczas wyborów zarówno w 1994 r., jak i 1998 r.

zdobywał najwyższe liczby głosów.

Czas wolny poświęca rozwijaniu swoich zainteresowań, czyli literaturze, informatyce i historii.

Kandydował na radnego w Okręgu 2, z listy nr 6 Koalicyjnego Komitetu Wyborczego „Lewica i Demokraci”, na pozycji 1,

uzyskując 1 840 (9,71%) głosów.

W Radzie Miasta Bydgoszczy przewodniczy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz jest członkiem Komisji

Budżetu i Polityki Finansowej, Komisji Gospodarki Przestrzennej oraz Komisji Rewizyjnej.

Kontakt e-mail: jacek.bukowski@poczta.fm

KAZIMIERZ DROZD

 Lat 55, stan wolny. Wykształcenie wyższe pedagogiczne.

W plebiscycie „Expressu Bydgoskiego” uznany przez czytelników za najlepszego radnego mijającej kadencji Rady Miasta

Bydgoszczy. Był przewodniczącym Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki oraz członkiem Komisji Rewizyjnej.

Nie należy do żadnej partii politycznej.

Kandydował na radnego w Okręgu 3, z listy nr 6 Koalicyjnego Komitetu Wyborczego „Lewica i Demokraci”, na pozycji 2,

uzyskując 1 376 (7,11%) głosów.

W Radzie Miasta Bydgoszczy przewodniczy Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki oraz jest członkiem Komisji Kultury i

Nauki.

Kontakt e-mail: kdrozd@eu

LECH LEWANDOWSKI

 Lat 58, żonaty. Wykształcenie wyższe pedagogiczne. Studia podyplomowe z zakresu zarządzania

finansami.

Dziennikarz, pracuje w redakcji „Expressu Bydgoskiego”.

Posiada doświadczenie w działalności samorządowej od 1994 r. Jest radnym drugą kadencję. W mijającej przewodniczył

Komisji Kultury i Nauki. Pracował także w komisjach Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Rodziny i Polityki

Społecznej.

Jest działaczem spółdzielczości mieszkaniowej, przewodniczącym Rady Nadzorczej Pomorskiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Należy do Sojuszu Lewicy Demokratycznej.

Interesuje się literaturą historyczną i sportem.

Kandydował na radnego w Okręgu 4, z listy nr 6 Koalicyjnego Komitetu Wyborczego „Lewica i Demokraci”, na pozycji 1,

uzyskując 1 567 (8,78%) głosów.

W Radzie Miasta Bydgoszczy jest zastępcą przewodniczącego Komisji Kultury i Nauki oraz członkiem Komisji Gospodarki

Komunalnej i Ochrony Środowiska. Przewodniczy Zespołowi Radnych SLD.

Kontakt e-mail: lech.l@interia.pl

ANNA MACKIEWICZ
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 Lat 45, 21-letni syn. Wykształcenie wyższe, nauczycielka matematyki. Pracuje w Gimnazjum nr 16 w

Bydgoszczy.

Należy do Sojuszu Lewicy Demokratycznej.

Pełni funkcje społeczne m.in. w Zarządzie Krajowym Forum Równych Szans i Praw Kobiet (wiceprzewodnicząca), Krajowej

Radzie Demokratycznej Unii Kobiet (wiceprzewodnicząca), w Zarządzie Okręgu Związku Nauczycielstwa Polskiego (członek),

Radzie Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego (przewodnicząca) oraz Radzie Społecznej Szpitala Miejskiego

(członek).

Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy samorządowej. Od 1994 r. jest radną Rady Miasta Bydgoszczy. Od 1998 r.

przewodniczy Komisji Edukacji Rady Miasta, jest członkiem Komisji Budżetu i Polityki Finansowej RM od 1994 r. oraz Polityki

Zdrowotnej od 2002 r.

Interesuje się zagadnieniami z zakresu kształtowania i realizacji praw człowieka i praw obywatelskich. Czas wolny spędza przy

dobrej książce lub percepcji sztuk plastycznych.

Kandydowała na radną w Okręgu 6, z listy nr 6 Koalicyjnego Komitetu Wyborczego „Lewica i Demokraci”, na pozycji 1,

uzyskując 1 937 (9,9%) głosów.

W Radzie Miasta Bydgoszczy jest przewodniczącą Komisji Rodziny i Polityki Społecznej, członkiem Komisji Edukacji oraz

Komisji Polityki Zdrowotnej.

Kontakt: http://www.amackiewicz.bydgoszcz.pl   e-mail: anna.mackiewicz@onet.pl
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